

भारतीय मानक ब्यूरो
(प्रयोगशाला नीति एवं योजना विभाग)

संदर्भ: एलपीपीडी/एलआरएस/ओएसएल-8166106

29-10-2020

विषय: मै जियो कैंप लैबोरेटरी प्राइवेट लिमिटेड (ओएसएल-8166106) की मान्यता को अनुदान ।

सक्षम प्राधिकारी अनुमोदन अनुसार मै जियो कैंप लैबोरेटरी प्राइवेट लिमिटेड, प्लॉट न.306, उद्योग विहार पेस-2, गुड़गाँव हरयाणा- 122016 (ओएसएल-8166106) को भारतीय मानक ब्यूरो की प्रयोगशाला मान्यता योजना के अंतर्गत दिनांक 29/10/2020 से 3 साल की अवधि के लिए मान्यता अनुदान दिया गया है। प्रयोगशाला मान्यता प्राप्त क्षेत्र अनुबंध - 1 में दिया गया है।

अजय तिवारी
वैज्ञानिक- डी (एलपीपीडी)

प्रमुख (एलपीपीडी)

प्रतिलिपि - सभी क्षेत्रीय एवं शाखा कार्यालय / प्रयोगशालाएं / सी एम डी -1 / सी एम डी -2 / सी एम डी -3 के लिए प्रमुख आई टी एस : कृपया संलग्न किए गए प्रपत्र को भारतीय मानक ब्यूरो के इंटरनेट पर अपलोड करें।

Bureau of Indian Standards
(Laboratory Policy and Planning Department)

Our Ref: LPPD/LRS/OSL-(8166106)

29-10-2020

Subject: Grant of Recognition to M/s Geo Chem Laboratory Pvt Ltd (OSL Code--8166106).

As approved by Competent Authority M/s Geo Chem Laboratory Pvt Ltd , Plot No.306, Udyog Vihar, Phase-2, Gurgaon Haryana - 122016 (OSL Code-8166106) has been granted Recognition for Three Year w.e.f. **29 October 2020** under the Laboratory Recognition Scheme of BIS.

The scope of Recognition of the lab is enclosed as **Annex-1**

Ajay Tewari
Scientist-D (LPPD)

Head, (LPPD)

CC: All ROs/BOs/BIS Labs/CMD-I/CMD-II/CMD-III

Head ITS, BIS HQ-With a request to upload this circular on BIS internet

OSL CODE 8166106

NAME Geo Chem Laboratories Pvt Ltd

ADDRESS Plot No.306, Udyog Vihar,

Phase-2

Gurgaon 122016

Haryana

CONTACT : Sh. Pradeepta Sethy, QM

TELEPHONE: 9871590424

FAX:

E-mail qa.cp@geochem-cp.com

REMARKS

IS Number	Product	Testing Charge	Remark
1	IS 9873(Part 1): 2017	Safety requirements for toys - Part 1: Safety aspect related to mech. And physical properties	Rs.3000/-
2	IS 9873(Part 2): 2017	Safety requiremnts for toys - Part 2: Flammability requirements	Rs.1500/-
3	IS 9873(Part 3): 2017	Safety requiremnts for toys - Part 3: Migration of certain elements	Rs.2000/- per colour/per component
4	IS 9873(Part 4): 2017	Safety of toys(p-4)- swings,slides&similar activity for indoor&outdoor family domestic use	Rs.15000/-
5	IS 9873(Part 7): 2017	Safety of toys(p-7)-requirements and test method for finger paints	Rs.18000/-
6	IS 9873(Part 9): 2017	Safety of toys(pt-9)-Certain phthalates esters in toys and Children's products	Rs.4000/- per colour/per component
7	IS 15644 : 2006	safety of electric toys	Rs.10000/-